
COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)

SEDORE TECNICO

N.10 reg. Settore.

N.28J reg. gen. 1 7 APR 201(1 Leonforte 17/04/2014

DETERMINA DELRESPONSABILEDEL3°SETIORE TECNICO

Oggetto: Approvazione graduatoria definitiva di cui al bando di concorso per rassegnazione in
locazione semplice di alloggi di nuova costruzione,sia di alloggi che si rendano disponibili,di
proprietà del Comune e deIl'I.A.C.P.- Integrazione delibera di G.M. n° 40 del 10/05/2012 .

IL RESPONSABILE

Premesso che con delibera di G.M.n° 40/2012 è stata approvata la graduatoria definitiva relativa
all'assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica nel comune di Leonforte;

Che con la predetta delibera è stata prevista l'assegnazione a 12 aventi diritto, compresi tre
riservatari ,mentre per i restanti n° 3 alloggi è stato disposto di procedere al sorteggio tra coloro
che si sono collocati con pari punteggio pari a 11 punti;

Che in data 16/05/2012 alle ore 10,30 è stato effettuato il sorteggio in seduta pubblica presso
l'aula consiliare del Comune;

Che il verbale di sorteggio è stato approvato con deliberazione di G.M. n. 42 del
22/05/2012,stabilendo l'ordine di priorità nella graduatoria limitatamente all'assegnazione dei 12
alloggi popolari realizzati dall'I.A.C.P. di Enna e si è dato atto che per l'assegnazione di ulteriori
alloggi che si sarebbero resi liberi si doveva procedere ad ulteriore sorteggio per stabilire l'ordine
di f)riorità per fasce di punteggio tra gli aventi diritto;

Che con delibera di G.M. n.84 del 30/09/2013 è stata istituita la commissione per l'assegnazione di
alloggi popolari;

Che la graduatoria approvata dalla G.M. con delibera n. 40/2012 è stata stilata in ordine alfabetico
per fasce di punteggio per cui si rendeva necessario procedere al sorteggio per stabilire l'ordine di
priorità nella graduatoria;

Che in data 11/03/2014 alle ore 10,00 alla presenza della Commissione,si è proceduto ad
effettuare le operazioni di sorteggio per stabilire l'ordine di priorità nella graduatoria;



Che si rende necessario approvare la suddetta graduatoria definitiva, scaturita dal suddetto
sorteggio, ed allegata alla presente, ad integrazione di quella approvata con delibera di G.M.n.
40/2012 ;

Visto l'O.EE.LL. in Sicilia

DETERMINA

Approvare la graduatoria definitiva scaturita dal sorteggio pubblico effettuato in data 11/03/2014,
relativa all'assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica nel comune di Leonforte

Il respons~~:::~


	00000001
	00000002

